
２０２４年（令和６年）７月２５日 

各小学校ＰＴＡ会長様 

福 山 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会 

会    長  野田 寿雄 

小学校部会長  谷屋 賢三 

                       

                   （ご案内） 

第１回福山市ＰＴＡ連合会小学校部会 ＰＴＡ会長意見交換会  

 

 向夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より福山市ＰＴＡ連合会の活動に対し、ご理解とご協力頂いておりますことに深く感謝

申し上げます。 

 さて、第１回小学校部会を次の通り開催いたします。今回は、各小学校での課題や、それに対

する取り組みなどについて、グループ分けをして意見交換します。内容を充実したものにする

ためにも、事前に別紙ワークシートに可能な範囲での記入をお願いします。ワークシートは意

見交換会終了後に回収しますのでご協力お願いします。 

このほか、今後の小学校部会での取り組みとして、ＰＴＡで自慢できる内容や、他のＰＴＡ

に聞いてみたいことなどがありましたら申込書にご記入ください。 

お忙しいとは存じますが，万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。※会長様の都合がつかない時は、代理の方の出席を必ずお願いいたします。 

※どなたが出席されるか、９月６日（金）必着でお返事をよろしくお願いいたします。 

 

記 

１. 日 時   ９月１３日（金）１９時３０分～ 

２.会 場   まなびの館ローズコム 4階大会議室 

３.駐車場   南小学校 運動場 

４.出欠連絡先 福山市ＰＴＡ連合会事務局 メール ＦＡＸ 連絡便  可 

        〒720-0812 福山市霞町１丁目 10-1 まなびの館ローズコム  

ＴＥＬ ： ０８４－９３１－６２１０  

ＦＡＸ ： ０８４－９３１－６２２０  

ＭＡＩＬ： pta@soleil.ocn.ne.j 

 

                   切り取り線                    

 

                        2024年（令和 6年）   月   日 

小学校部会長 谷屋 賢三 様 

                    校番（    ）       小学校ＰＴＡ 

 

意見交換会（ 参加 ・ 代理 ・ 欠席 ） 

 

  役職（         ）    参加者名（             ） 

 

取り上げて欲しい内容など 

mailto:pta@soleil.ocn.ne.j

